
Na temelju članka 30. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN RH br. 26/03, 
82/04, 110/04, i 178/04) i članka 44. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 
br. 05/01 , 06/01, 05/05, 10/05, 10/06 – proč. tekst i 15/07) Gradsko vijeće Grada 
Čakovca na svojoj 31. sjednici održanoj 09. listopada 2008., donijelo je 
 
 

O D L U K U 
 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA  
PROGRAMA GRADNJE  

OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  
GRADA ČAKOVCA ZA  2008.  

 
 

 
Članak 1. 

 
 U Programu gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture Grada 
Čakovca za 2008. godinu (Sl. gl. Grada Čakovca br. 17/07), mijenja se članak 12. i 
glasi:  
 
 
"Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Grada 
Čakovca za 2008. dat je sljedećih tabelarnim prikazima: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-1-



 
-2- 

 
1.1.NERAZVRSTANE CESTE , JAVNE POVRŠINE I GROBLJA 

 

R.BR NAZIV OBJEKTA PROGRAM 2008. IZMJENA 
PROGRAMA 2008. 

NAPOMENA 

1. Vojni vrtovi-sjever 700.000,00  420.000,00  
2.  Martane-istok – nove ulice 350.000,00  500.000,00  
3. Športska ul. u Mihovljanu 200.000,00  250.000,00  
4. Ulica M.Gupca u Mihovljanu 200.000,00 210.000,00  
5. Prvomajska ulica u Mihovljanu 300.000,00 50.000,00  
6. Industrijska zona Ivanovec 250.000,00  400.000,00  
7. Istarsko naselje – rekonstrukcija ulica 1.500.000,00  1.000.000,00  
8.  Državna cesta D-20                                       300.000,00  170.000,00  
9. Nova ul. u Savskoj Vesi 500.000,00  5.000,00  
10. Pj.bicikl.staze                                                  1.500.000,00  1.850.000,00 ŽUC 550.000,00 
11. Sanacija cesta S.Ves                                      1.000.000,00  600.000,00  
12. Sanacija cesta Mačkovec 1.000.000,00  100.000,00  
13. Sanacija cesta Ivanovec 1.500.000,00 100.000,00  
14. Sanacija cesta N.S.Rok                                  1.500.000,00 1.500.000,00 Žuc 400.000,00 
15. Sanacija cesta Krištanovec                            500.000,00 50.000,00  
16.  Projekti za ulice 100.000,00  25.000,00  
17. Nove ulice u MO 200.000,00 300.000,00  
18. Rotor Svetojelenska-Globetka                       600.000,00 0,00  
19. Ul. Kralja Tomislava                                       500.000,00 0  
20. Ul.Tome Masaryka  200.000,00 0  
21. Ul.I.G.Kovačića 300.000,00 0  
22. Poljska ulica u Kuršancu 100.000,00 0  
23. Pješačka zona 0 255.000,00  

                                                       UKUPNO…                                     13.400.000,00  7.785.000,00  
                                                                                                                                           
IZVORI FINANCIRANJA ZA 1.1 SU:      

1.komunalni doprinos             (proračun) 
2.proračun Grada Čakovca (ostalo) (proračun) 
3.naknade za koncesiju                      (proračun) 
4.drugi izvori utvrđeni posebnim zakonom                                     

 



-3- 
 
1.2. JAVNA RASVJETA 
  

R.br. NAZIV  OBJEKTA  PROGRAM 2008. IZMJENA 
PROGRAMA 2008. 

NAPOMENA 

1. Vojni vrtovi- sjever 100.000,00 10.000,00  
2. Martane-istok  220.000,00 10.000,00  
3. Kuršanec Poljska 50.000,00 70.000,00  
4. Novakova-V. Nazora 150.000,00 20.000,00  
5. Nastavak Svetojelenske ul. 80.000,00 5.000,00  
6. N.S. na Dravi 30.000,00 60.000,00  
7. Nastavak ul. I.G.Kovačića 100.000,00 46.000,00  
8. Objekti i uređaji javne rasvjete 

( energ.učinkovitost) 
400.000,00 400.000,00  

9. Zavrtna ul. Ivanovec 50.000,00 70.000,00  
10. Krištanovec produljenje javne rasvjete 50.000,00 10.000,00  
11. Park Ivana Pavla Ii 0 11.000,00  
12. Spoj južna obilaznica-Zagrebačka ul. 0 135.000,00  
13. Raskršće sjever. obilaznice i Vukovarske ul.  0 90.000,00  
14. Poslovni kontejner 0 30.000,00  
                                                         
                                           UKUPNO                                                 1.230.000,00                 967.000,00 
  
                                                                                                          
IZVORI FINANCIRANJA ZA 1.2 SU: 

1. komunalni doprinos (proračun) 
2. proračun Grada Čakovca (ostali dio proračuna) 
3. državni proračun  
4. drugi izvori utvrđeni posebnim zakonom 

 
 
 
 
 



-4- 
 

2.1. OPSKRBA PITKOM VODOM   
     
     

R.br. NAZIV OBJEKTA PROGRAM 2008 
IZMJENA 

PROGRAMA 2008. 
NAPOMENA 

1. Martane Istok 250.000,00 250.000,00  
 2. Ind. zona Ivanovec 50.000,00 50.000,00  
 3. Romsko naselje Kuršanec                                    1.000.000,00 0  
4. Nova ulica u Mačkovcu 44.000,00 0  
5. Uska ulica u Čakovcu 100.000,00 0  
6. Gospodarska zona Istok-sjeverni dio u Čakovcu  1.000.000,00 0  
7. Produžetak ul. I.L.Ribara u N.S.Rok 20.000,00 20.000,00  
8. Produžetak ul. M.Tita u N.S.Rok 30.000,00 30.000,00  
9. Martane zapad 0 0  

10. Vojni vrtovi-sjever-Feštetićev put 0 40.000,00  
11. Plan kod policijske uprave u Čakovcu 0 30.000,00  
12. Športska Mihovljan 0 10.000,00  
13. Ul.Republike Italije u Čakovcu 0 100.000,00  
14. V.Nazora Mihovljan 0 20.000,00  
15. Novakova ul. u Čakovcu 0 50.000,00  
16. 

 
Produžetak Ulice R.Končara u N.S. Rok 
  

50.000,00  

  2.494.000,00 
 

650.000,00 
 

IZVORI FINANCIRANJA ZA 2.1 SU: 
1.cijene komunalne usluge (prijenos ovlaštenja na “Međimurske vode”) 
2.naknade za koncesiju (proračun) 
3. proračun Grada Čakovca (ostali dio proračuna) 
4. naknade za priključenje (proračun) 
5. drugi izvori utvrđeni posebnim zakonom 



-5- 
2.2. ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA 

R.br. NAZIV OBJEKTA 
PROGRAM 2008 IZMJENA PROGRAMA 

2008. NAPOMENA 
1. Martane Istok 500.000,00 500.000,00  
2. Ulica uz "Jelen" d.d. 50.000,00 0  
3. Kanalizacija Novo selo Rok – Krištanovec    *                              31.000.000,00 15.000.000,00 Sufinanc. 
4. Kanalizacija Ivanovec                                    * 29.100.000,00 16.000.000,00 Sufinanc. 
5. Kanalizacija Žiškovec i Slemenice 550.000,00 170.000,00  
6. Kanalizacija naselja Dravskog bazena        750.000,00 750.000,00  
7. Preloška 50.000,00 50.000,00  
8. Jugozapadna zona Čakovec 2.000.000,00 50.000,00  
9. Nova ulica u Savskoj Vesi 270.000,00 290.000,00  
10. Uska ulica u Čakovcu 200.000,00 0  
11. Svetojelenska ulica u Čakovcu 300.000,00 830.000,00  
12. Gospodarska zona Istok-sjever u Čakovcu   1.500.000,00 0  
13. Produžetak ul.R.Končara u Mihovljanu 30.000,00 30.000,00  
14.  Vukovarska-V.Nazora-pješ.put 30.000,00 30.000,00  
15. Novakova u Čakovcu 0 120.000,00  
16. Martane – zapad 0 0  
17. Vojni vrtovi – sjever – Feštetićev put 0 50.000,00  
18. Športska Mihovljan 0 65.000,00  
19. V.Nazora Mihovljan 0 30.000,00  

  66.330.000,00 33.965.000,00  
 
 IZVORI FINANCIRANJA ZA 2.2. SU: 
1.cijene komunalne usluge (prijenos ovlaštenja na “Međimurske vode”) 
2.naknade za koncesiju (proračun) 
3. proračun Grada Čakovca (ostali dio proračuna) 
4. naknade za priključenje (proračun) 
5. vlada RH i „Hrvatske vode“ 
6. drugi izvori utvrđeni posebnim zakonom 
 
          * st 3.i 4. sufinanc. Vlade RH i „HRVATSKE VODE“ 63% 



-6- 
 

 
3.1. PRIJEVOZ PUTNIKA, ODRŽAVANJE ČISTOĆE, ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA, TRŽNICE NA MALO 
 
  
R.br. NAZIV  OBJEKTA PROGRAM 2008. IZMJENA 

PROGRAMA 2008. 
NAPOMENA 

1. Sanacija odlagališta Totovec                        * 5.000.000,00 6.730.000,00  
        

                                                                          UKUPNO:          5.000.000,00                6.730.000,00 
* Sufinanc. Fonda RH 50% 
 
IZVORI FINANCIRANJA ZA 3.1. SU: 
 
1.cijena komunalne usluge (proračun) 
2.naknade za koncesiju (proračun) 
3. proračun Grada Čakovca 
4. drugi izvori utvrđeni posebnim zakonom" 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Članak 2. 

 
Radove navedene u glavi II. Programa gradnje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture Grada Čakovca za 2008., (tablice 2.1. i 2.2. iz prethodnog članka ove 
Odluke), realiziraju “Međimurske vode” d.o.o. u skladu sa Odlukom o povjeravanju 
javnih ovlasti iz oblasti obavljanja komunalnih djelatnosti za opskrbu pitkom vodom i 
odvodnju i pročišćavanje otpadnih i oborinskih voda (Sl. gl. Grada Čakovca br. 
10/05), sa cijenama formiranim u Standardnoj kalkulaciji „Hrvatskih voda“  i cijenama 
ostalih usluga, radova i materijala prema provedenim postupcima nabave. 
  
 

Članak 3. 
 
 Ostale odredbe Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture 
za 2008., ostaju na snazi. 

 
Članak 4. 

 
 

Ova Odluka o izmjenama i dopunama Programa gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture za 2008., primjenjuje se i stupa na snagu danom stupanja 
na snagu Odluke o izmjenama i dopunama Proračuna Grada Čakovca za 2008. 
 

Članak 5. 
 

Odluka o izmjenama i dopunama Programa gradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture za 2008., objavljuje se u Službenom glasniku Grada 
Čakovca. 
 
  
 
KLASA: 021-05/08-01/183 
URBROJ: 2109/2-02-08-05 
Čakovec, 09. listopad 2008. 
 
 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
                                                                           Veselin Biševac, dipl. ing. 
 
 
 
 
 

 

 

 

- 7 - 
 


